1 05/05/2024
AUSCHITZKY
GW FR60232N
COF.4X230V-16A+1XTRI
Accessoires > Alimentation de chantier > GW FR60232N COF.4X230V-16A+1XTRI
Description courte
Marque : GEWISS
Fabricant : GEWISS
Référence :GWFR60232N
GW FR60232N COF.4X230V-16A+1XTRI
Description
Code fournisseur : 07249
Reférence commerciale : FR60232N
Fournisseur : GEWISS
Nom produit : COF. 4x230V-16A+1XTRI400V-32A+
Marque : GEWISS
Gamme : 68 WIRED Q-DIN/Q-BOX
EAN : 8011564768765
Caractéristiques :
2 05/05/2024
COFFRET DALIMENTATION PROVISOIRE TRI
NE
Q
DIN 14
4P 40A
26 KVA
4 PC 2P
T 230V 16A
1 PC 3P
T 400V 32A IEC
DIFF
GÉNÉRAL 30MA
COUP DE POING DARRÊT DURGENCE
IP44
3 05/05/2024
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Ean13 8011564768765
Ean13 8011564768765
Caractéristiques produit
Prise NF 2P+T 16 A 4
Prise 3P+T 32 A -
IEC 309 1
Ware number 85371098
modèle armoire de
raccordement/distribution
matériau du
boîtier/corps plastique
indice de
protection (IP) IP44
tension assignée
(Ue) 230/400 V
Hauteur (cm) 43
Largeur (cm) 22,5
Profondeur (cm) 57
Poids (kg) 5,635
EAN 8011564768765
Document(s)
• Déclaration de conformité
• Déclaration de conformité
• Déclaration de conformité
• Déclaration de conformité
Référence fabricant FR60232N
Unité produit pièce
Code Auschitzky 2490365
Marque GEWISS
Fournisseur GEWISS
4 05/05/2024
Images du produit